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1. Yhdistyksen tarkoitus  

 
Lieksan Somaliperheyhdistys ry on perustettu vuonna 2013. Yhdistyksen 
tavoitteena on :  

 
× auttaa maahanmuuttajia kotoutumaan  

× toimia siltana maahanmuuttajien ja kantasuomalaisten  välillä  
× toimia ras ismin kitkemiseksi yhteiskunnast amme  

 
Yhdistys järjestää erilaista toimintaa , pyrkii vahvistamaan maahanmuuttaji en 

osallisuutta , tarjoaa tiloja muille yhdistyksille ja vapaaehtoistoimijoille , tuottaa 
vertaistoimintaa , kehittää kotouttamispalveluja  ja järjestää  tarvittavia  

ko ulutuksia.  
 

Yhdistyksen omistama Metka kyläkulttuuritalon tavoitteena on kehittää 
Rantalan alueen palvelutarjontaa, kannustaa yrittäjyyteen, aktivoida ihmisiä 

toimimaan ja kehittää alueen harrastusmahdollisuuksia kaiken ikäisille 

kuntalaisille. Toiminnan kautta yhdistyksen tavoitteeksi on noussut yrittäjyys 
ja työllistymiseen tähtäävien palvelujen kehittäminen.  

 
Lieksassa maahanmuuttajataustain en Lieksan Somaliperheyhdistys ry toimii 

siltana maahanmuuttajien ja kantaväestön välillä, järjestää liikunta -  ja 
kulttuuritoimintaa kaikille kuntalaisille, kouluttaa vammautuneita 

maahanmuuttajia oppisopimuskoulutuksen kautta, tuottaa vapaaehtoisesti 
koto uttamispalveluja sekä peruskorjaa kaikille avointa kylätaloa kuntalaisten 

käyttöön.  
 

Yhdistys on aktiivisella toiminnallaan rohkaissut muita  
maahanmuuttajataustaisia toimijoita ja  yhdistyksiä aktiivisempaan rooliin. 

Lieksan Somaliperheyhdistys on muun muas sa käynnistänyt valtakunnallisen 
Iska Warran ï Somalialaiset Suomessa ïkonferenssisarjan, jonka myötä eri 

puolella Suomea toimivat somalialaisten järjestöt  ja alan asiantuntijat  

kokoontuvat vuosittain yhteen keskustelemaan Suomen somalialaisten 
ajankohtais ista asioista.  

 
Yhdistys tekee  yhteistyötä  tutkimus -  ja koulutusorganisaatioiden kanssa. Se on 

tukenut monia opinnäytetyön tekijöitä ja tarjonnut asiantuntemustaan  mm.  
Itä -Suomen yliopiston tutkijoiden käyttöön.  

 
Yhdisty s osallistuu  kansainväliseen yhteistyöhön, te kee  kehitysyhteistyötä, 

edistää eettistä tietoisuutta, oikeudenmukaisuutta, kestävää kehitystä, 
käynnistää ja o n mukana hankkeissa, joissa lievitetään hätää kriisialueilla ja 

kehitysmaissa.  
 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys:  
- järjestää kokoontumisia, keskustelu - , informaatio -  ja kulttuuritilaisuuksia  

- tekee esityksiä, aloitteita ja kannanottoja  
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- toimii yhteistyössä muiden vastaavien yhdistysten kanssa  
- järjestää koulutus - , luento -  ja valistustilaisuuksia  

-osalli stuu toimialaansa kuuluvaan asiantuntijayhteistyöhön  

-osallistuu tutkimustoimintaan ja käytännön yhteistyöhön  
- toteuttaa kehitysyhteistyöhankkeita yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa  

- toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan avustuksia  
 

 

 

 
 
 

 

2. Vuoden 201 9  toimintaa  
  
Stea rahoitteinen Verneri hanke käynnistyi helmikuussa 2018. Hankkeessa 

m aahanmuuttaja taustaisten  kuntalaisten  ja  turvapaikanhakijoiden  
vertaistoiminnan  kehittämiseen  siten,  että  pitkään  maassa  asuneet  ja  jo   

ko toutuneet  maahanmuutta jat  auttavat  uusia  vasta  tulleita  maahanmuuttajia.  
 

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa heikossa asemassa olevien ihmisen 
osallisuutta, tuoda alueelle matalan kynnyksen toimintaa , joka vähentää 

yksinäisyyttä. Toiminnan kautta luodaan mahdollisuudet vertaisohjaus -  
toiminnalle ja -kulttuurille. Lisäksi toimimme kumppanina maakunnallisille ja 
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valtakunnallisille toimijoille. Verneri hank keen kautta pystytään  kehittämään 
Rantalan alueen toimintaa. Toiminta on avointa kaikille.  

 

Toiminta hankkeessa  
Keväät 2019  

 
Verneri -hanke järjesti neuvonta ja vertaisohjausta maanantaista - torstaihin 

klo9 -15. Sen lisäksi järjestettiin erilaisia kerhoja, tapahtumia ja koulutuksia eri 
ikäisille ihmisille . Kansainvälinen hiihtokisat oli kevään isoin tapahtuma.   

 
 

Syksy 2019  
Syksyllä neuvonta , vertaistuen  ja kerhojen lisäksi Verneri -hanke järjesti kaksi 

isoa tapahtumaa, Sadonkorjuujuhla syyskuussa ja Valojuhla joulukuus sa.  
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